
N

27

44

27

33

5

217

27

39

27

36

Hochbeete (optional)
286.87

287.24

287.08

287.24

287.24

287.24

287.14

287.34

287.39

287.52

287.48

286.98

287.11287.18

287.24

BTXX

Blühstreifen

Fahrradstellplätze (3)

Zufahrt T
iefgarage

287.24

286.03

284.31

285,34

285.34

2,4 %

2,9 %

285.76

284.08

283.25

283.15

282.85

282.76

282.69

282.63

282.82

286.47

286.92

287.19

286.99

287.38

287.22

286.92

286.47

286.02

285.57

285.12

284.67

284.22

283.77

283.32

282.87

282.60

282.58

282.55

287.57

284.80

285.16

285.27

282.95

283.05

285.12

285.57

286.17

287.23

286.02

CPBT

ACPS

284.82

6 %

6 %

27

44

27

33

5

217

27

39

27

36

 Besucher

6 %

Sitzstufe

RENORE

287.24

ACCM

APFBR

287.24

287.24

287.24

286.04

FXEX

Spielplatz

APFHX

285.34

285.34

283.32

Blühstreifen

Carsharing

285.49

285.34

2,4 %
2,4 %

285.64

287.11

Balkon

Terrasse

Terrasse

Blühstreifen

Blühstreifen

Fahrradstellplätze (8)

Dachterra
sse

Haus B1

 4 VG

264 m 2

Haus A1

 3 VG

110 m 2

285.74

284.67

1,6 %

286.03
285.34

Sitzstufe
284.31

Sitzstufe

4,4 %

Terra
sse

Dachterra
sse

Dachterra
sse

Dachterra
sse

Terra
sse

Terra
sse

Terra
sse

Balkon

Balkon

Balkon

Balkon

Terrasse Terrasse

Sitzstufe

Haus A2

 3 VG

110 m 2

Umris
s Tiefgarage

Hochbeete (optional)

284.22

CTST
284.82

284.67

285.03

286.40

6 Stg.

286.25

2,5 %
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RW
A

286.57

286.88

BTXX

2,5 %

RW
A

RWA

APFHX

Haus B2

 4 VG

550 m 2

283.31

3 %

284,31

285.12

285.34

 Carsharing

 Carsharing

285.34

OKF Dach + 12.40
293,64 üNN

OKF Dach + 12.40

293,64 üNN

OKF TRH 

Dach + 15.00

296,24 üNN

OKF TRH 
Dach + 15.00
296,24 üNN
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K
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2
9

6
, 6

4
 ü

N
N

+
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. 4
0

 m

285.34

285.00

284.83
285.17

Stra
ßenm

itte

Stra
ßenm

itte

Stra
ßenm

itte

ACPS

283.31

283.81

284.31
283.31

284,31Zuluft TGZuluft TG

Entrauchung TG integriert in Setzstufe

3 %

283.91

283.77

17 / 29
4 Stg.

287.24

ACCM

BRH=0

B
R

H
=4

0
B

R
H

=4
0

FS

U
V

 / 
M

M

25,09 m²

5,06 m²

14,52 m² 10,72 m²

(25% 2,68 m²)

8,03 m²

28,05m²

Baufeld 4 - Gebäude B1
WE B1 0.01

Erdgeschoss
Wohnfläche: 55,38 m²
Förderung: Sozialer Wohnungsbau

Dr.-Walter-Lübcke Straße > Lage der Wohnung

m1 2 3
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